
!

XXZZ

VVCC

BB

NN

ZZ XX CC

32

Cool náramek
Vyrob si stylový náramek se jménem nebo oblíbeným heslem. 

Hodí se i jako dárek pro kamaráda!
V knize na tebe čeká 10 vyškrabovacích papírů v neonových 

barvách. Když seškrábneš černou vrstvu na okraji papíru, uvidíš, 
jaké barvy se pod ní skrývají. Na svoje výrobky můžeš použít 

libovolnou barvu, nebo se nechat překvapit.

Pusťme se do toho

Svůj výrobek vlož mezi 
vrchní a spodní fólii 
laminovací kapsy.

Laminovaný výrobek 
nastříhej nůžkami 
na požadované tvary.

Než začneš vyrábět, promysli 
si, kolik vyškrabovacího 
papíru budeš potřebovat. 
Zbytek odstřihni a schovej 
si ho na další výrobek.

Šetři papírem!
Na vyškrabovací 
papír nemusíš kreslit 
jen přiloženým 
škrabátkem. Můžeš 
experimentovat třeba 
s plastovou 
vidličkou!

Kapsu vlož do laminátoru.

Na kreslení 
používej speciální 
škrabátko. Možná 
ho budeš muset 
nejprve ořezat.

Zajímavé efekty 
můžeš vytvořit 
opakováním vzorů.

Používej oba 
konce škrabátka 
a vytvářej různě 
tlusté čáry.

Pro 3D efekt 
použij šrafování.

Ustřihni obdélník papíru v šířce 
svého zápěstí.

Doprostřed načrtni obrys slova, 
které chceš napsat.

Hotový obdélník zalaminuj 
a vystřihni.

Písmena ozdob 
drobnými detaily nebo 
tvary.

Děrovačkou vytvoř otvory na obou 
stranách.

Oběma otvory provlékni 
provázky a náramek si zavaž 
okolo zápěstí.

Vyrob náramky i pro kamarády!

Udělej mi 

taky!

Pokud 
nemáš 
laminátor, 
náramek 
můžeš 
ochránit 
samolepicí fólií.

POZOR: Laminátory bývají velmi horké!POZOR: Laminátory bývají velmi horké!Laminujeme!
Když budeš chtít hotový výrobek ochránit, můžeš ho zatavit pomocí laminátoru. 
Možná budete jeden takový stroj mít ve škole, ale dají se i poměrně levně koupit. 
Hodí se obzvlášť na výrobky, které se budou často používat.


